
Vereb Község Önkormányzat Képviselő-testületének 
10/2020. (IX.24.) önkormányzati rendelete 

az önkormányzat és intézménye 2020. évi költségvetéséről szóló 2/2020. (II. 13.) 
önkormányzati rendelet módosításáról 

Vereb Község Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében 
meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk. (1) bekezdés f) 
pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1. §Az önkormányzat 2020. évi költségvetéséről szóló 2/2020. (11.13.) önkormányzati 
rendelet (a továbbiakban: az R.) 2. §.-a helyébe a következő rendelkezés lép: 

„2. § (1) A képviselő-testület az önkormányzat 2020. évi költségvetésének bevételi főösszegét 
142.857.243 Ft-ban, ezen belül: 

a) működési bevételeinek összegét 75.316.226 Ft-ban, 
b) felhalmozási bevételeinek összegét 215.900 Ft-ban, 
c) finanszírozási bevételeinek összegét 67.325.117 Ft-ban, 

(2) Az önkormányzat 2020. évi költségvetésének kiadási főösszegét 142.857.243 Ft-ban, 
ezen belül: 

a) működési kiadásainak összegét 135.852.688 Ft-ban, 
b) felhalmozási kiadásainak összegét 5.744.754 Ft-ban, 
c) finanszírozási kiadásainak összegét 1.259.801 Ft-ban állapítja meg. 

(3) Az eszközhasználati díj és talajterhelési díj összegével (9.490.516 Ft), valamint a 
699.094 Ft REKI támogatással csökkentett működési bevételek és a tartalék összegével 
csökkentett működési kiadások különbözete 3.162.407 Ft működési hiány, melynek 
fedezete 2.463.313 Ft előző évi költségvetési maradvány és 699.094 Ft működőképesség 
megőrzését szolgáló támogatás. 

(4) Az 5.528.854 Ft felhalmozási kiadás fedezete előző évi költségvetési maradvány. 

(5) Az 1.259.801 Ft finanszírozási kiadás fedezete előző évi költségvetési maradvány. „ 

2. §Az R. 4. §-a helyébe a következő rendelkezés lép: 

„4. § Az önkormányzat 2020. évi költségvetésében az előző évi költségvetési maradvány 
67.325.117 Ft, melyből 61.127.841 Ft kötött felhasználású, míg 6.197.276 Ft szabad 
maradvány." 

3. § „Az R. 5 §-a helyébe a következő rendelkezés lép: 

„5.§ Az önkormányzat 2020. évi költségvetésében a kiadási előirányzatok között 67.563.665 Ft 
céltartalékot tervez, melyből 67.408.150 Ft összegig kötelezettséget vállalni kizárólag az 
önkormányzat tulajdonát képező ivóvíz és szennyvízhálózat karbantartására lehet. 155.515 
Ft talajterhelési díjból származó bevétel, mely kizárólag környezetvédelmi célokra 
használható. A céltartalék fedezete 58.073.149 Ft összegben előző évi költségvetési 
maradvány, míg 9 .490.516 Ft tárgyévi működési bevétel. 



4. § ( 1) Az R. 1. melléklete helyébe e rendelet 1. melléklete lép. 
(2) Az R. 2. melléklete helyébe e rendelet 2. melléklete lép. 
(3) Az R. 3. melléklete helyébe e rendelet 3. melléklete lép. 
(4) Az R. 4. melléklete helyébe e rendelet 4 melléklete lép. 
(5) Az R. 5. melléklete helyébe e rendelet 5. melléklete lép. 
(6) Az R. 7. melléklete helyébe e rendelet 6. melléklete lép. 
(7) Az R. 9. melléklete helyébe e rendelet 7. melléklete lép. 
(8) Az R. 12. melléklete helyébe e rendelet 8. melléklete lép. 
(9) Az R. 13. melléklete helyébe e rendelet 9. melléklete lép. 

A rendelet kihirdetésének napja: 
Vereb, 2020. szeptember 24. 


